
  *MMFMX014EG0B* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek 
Radniční 1148 

                        738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:       
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM   8082/2019 
SP. ZN.       
VYŘIZUJE: Ing. Tomáš Večeřa 
TEL.: 558 609 293 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: vecera.tomas@frydekmistek.cz 
DATUM:  16. 01. 2019  

 
 
 
 
 
 
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 8 

 

Název VZ:   Basketpoint Frýdek-Místek – sportovní hala pro děti a mládež 
       

      Číslo VZ:     P18V00000199 
     
      Druh VZ:     otevřené řízení           
                       

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek následujícího znění: 

 
Dotaz č. 1 
 

vysvětlení zadávacích podmínek č.6 

 



Č.J.: MMFM   8082/2019 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 2 (celkem 3) 

 
Výkaz výměr „vytápění“ 
Díl: 732 Strojovny       0,00 

10 R7321 Montáž objektové předávací stanice UT kpl 1,00000   0,00 

    - KPS - kompaktní předávací stanice UT 

    - stanice bude dodána na ocelovém rámu 

    - v rámci montáže jde o: 

    - instalaci KPS do technické místnosti,  napojení na vnitřní rozvody UT 

    - montáž expanzní nádoby 

    - dopojení na systém CZT provádí dodavatel tepla 

11 R 73256 Dodávka Kompaktní předávací stanice UT 120 kW soubor 1,00000   0,00 

    - KPS bude zhotovena na ocelovém rámu 

    - spsecifkace jednotlivých komponent KPS je součástí technické zprávy  

12 732199100RM1 Montáž orientačního štítku, včetně dodávky štítku kpl 20,00000   0,00 

13 998732201R00 Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m % 1 613,00000   0,00 

 
Z odpovědi na dotaz vyplývá, že předávací stanice není dodávkou tohoto 
výběrového řízení. 
Ve výkaze výměr vytápění jsou ovšem položky pro ocenění předávací stanice. 

• Bude cena za předávací stanici součástí tohoto výběrového řízení? 
• Bude opraven výkaz výměr a položky pro ocenění předávací stanice 

budou vypuštěny? 

Odpověď: 
 

Objekt bude napojen novou teplovodní přípojkou  - dodávka dodavatele tepla. Teplovodní 
přípojka bude vyvedena do samostatné technické místnosti v 2.NP administrativní části 
objektu.  Na teplovodní přípojku bude osazeno strojní zařízení pro ohřev teplé vody (OPS) -  
dodávka dodavatele tepla a strojní zařízení pro vytápění – kompaktní předávací 
stanice (KPS) – dodávka investora. Vše je uvedeno v TZ SO 01, části D. 1.6 Vytápění. 
Výše uvedené položky nutno nacenit. 
 
  
Dotaz č. 2 
 

Několikrát bylo ve vysvětlení zadávacích podmínek č.1 až č.6 uvedeno, že tu kterou 
položku nemáme oceňovat, že máme položku nacenit 0, atd. 
Dle zadávacích podmínek  - bodVII/b) nesmí být u žádné položky hodnota 0,-Kč. 



Č.J.: MMFM   8082/2019 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       
Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 3 (celkem 3) 

 
 

• Žádáme zadavatele o doložení opraveného výkazu výměr, ve kterém 
bude jasně stanoveno, které položky máme ocenit. 
 

• Žádáme zadavatele o doložení opraveného výkazu výměr, ve kterém 
budou vypuštěny položky, které byly v předešlých vysvětleních 
zadávacích podmínek uvedeny s oceněním 0 Kč. 

 
Odpověď: 
 

Opravený soupis prací s výkazem výměr již byl zadavatelem zaslán. Položky, které nemají 
být účastníkem VŘ na dodávku stavby naceněny mají v „množství“ uvedenou 0 a v popise 
položky je uvedeno „POLOŽKA NENACENĚNA“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

 

 


		2019-01-16T07:40:17+0000
	Not specified




